Протокол работы жюри

 по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Нязепетровском районе
Предмет экология
Количество участников 
Место проведения  МКОУ СОШ № 1
Дата и время начала олимпиады  1.11.2014 г.  10.10
Председатель комиссии Боронина Н.Н., МКОУ СОШ № 3
Члены Ведерникова С.В., МКОУ СОШ № 1
            Дубровских Е.В., МКОУ СОШ № 2


Тихонова В.Ю., МКОУ «Первомайская СОШ»

Макрушина Т.Л., МКОУ «Шемахинская СОШ»
Демчук Н.Н.., МКОУ СОШ № 27

	№
	ФИО участника (полностью)
	Школа
	Класс
	Баллы 
	Сумма баллов
	Макс. балл
	Статус
	ФИО учителя

	
	
	
	
	1 
	2
	3
	4
	
	
	
	

	1.
	Матвеева Алёна Валерьевна
	МКОУ СОШ № 2
	11
	21
	58
	4
	2
	85
	188
	приз
	Дубровских Е.В.

	2.
	Козионова Алена Сергеевна
	МКОУ «Ункурдинская СОШ»
	11
	19
	52
	7
	6
	84
	188
	
	Троценко Е.И.

	3.
	Мустафин Артем Марсович
	МКОУ СОШ № 3
	11
	20
	53
	2
	2
	77
	188
	
	Боронина Н.Н.

	4.
	Искандарова Диана Эдуардовна
	МКОУ СОШ № 1
	11
	16
	47
	4
	0
	67
	188
	
	Ведерникова С.В.

	5.
	Желтышева Ксения Константиновна
	МКОУ СОШ №3
	11
	18
	39
	0
	2
	59
	188
	
	Боронина Н.Н.


Председатель комиссии:
Члены:
